

## מדוע יהודים ישראלים כה רבים הופכים למאמינים בישוע כמשיחם?

מאת ריצ'רד אהרון הונורוף

בראשון במאי, 2009, הכתב ל"ענייני דת" של העיתון ג'רוזלם פוסט דיווח כי ישנם 10,000 יהודים משיחיים בישראל. המספר האמיתי, כמובן, גבוה במידה רבה, אך זו אינה הנקודה. האם אי פעם הקדשתם זמן לחשוב מדוע יהודים ישראלים כה רבים עושים את המעשה המחפיר הזה? האם כולם השתגעו, או שמא משהו אחר מתרחש?

האם אינכם סבורים שבטרם כל אחד מאותם יהודים ישראלים בעלי הכוונות הטובות והחשיבה המעמיקה הפך למאמין בישוע כמשיחו, שקל הוא ברצינות רבה את תוצאות החלטה זו? הם ידעו את ההשלכות, את המחיר, הדחייה והרדיפות; את העובדה שרבים מהם מנודים על ידי משפחתם, ידידיהם והקהילות היהודיות אליהם הם משתייכים, הן על ידי היהודים החילונים, והן על ידי היהודים הדתיים בישראל.

יהודים אלה אינם טיפשים או תמימים; כולם יודעים, וחונכו לדעת, שישוע הוא האנטיתזה למשמעות ההוויה היהודית.

אם כן, מדוע עשו זאת? האם הם חפצים בעונש, או ברדיפות על ידי משפחה, ידידים וקהילה? מה קרה להם? ומדוע תופעה זו ממשיכה להתפשט בישראל? איזה דבר התרחש, שהוא כה רב עוצמה, עד כי כל דבר אחר אותו העריכו בחייהם הפך למשני. מה שינה אותם באופן כה קיצוני, שהם מכריזים בפומבי שישוע הוא משיחם היהודי?

האם ייתכן כי זו האמת, האם ייתכן כי הם אכן מצאו את המשיח החי, או יותר נכון, האם הוא מצא אותם? והאם ייתכן שמשׂיח זה הוא אלהים עצמו, אלהי ישראל האמיתי, בוראם, יוצרם, זה שאהבתו יותר נפלאה מכל דבר אחר בחיים אלה, שנוכחותו מתעלה על כל שאנו יודעים על הבריאה, שמביא סופסוף תקווה אמיתית לחיי האדם? האם זה מה שקרה להם?

**כן!** זה מה שקרה להם, וימשיך לקרות מדי יום בישראל, וברחבי העולם, ליהודים רבים, בהתקרבו אל התגשמות דברו הקדוש של אלהים והבטחותיו אשר נתן לישראל, הנמצאים בדפי התורה והתנ"ך.

אלהי ישראל למעשה נכנס לתוך חייהם ושינה אותם באופן קיצוני. הם חוו שבוראם באמת אוהב אותם. הם מצאו את המציאות באלהי התנ"ך! אלהי ישראל הושיע, ריפא וגאל אותם, והם "נולדו מחדש" באלהים.

לאחר חיים של חיפוש אחר האמת והמציאות, אלהי היקום האמיתי, בוראם האמיתי, נכנס אל תוך חייהם עם אהבתו ועם האמת שלו. כה רבים מהגברים והנשים, הבנים והבנות היהודיים האלה נוטשים את חייהם הישנים, חיי חטא, סמים, אלכוהול והתמכרויות אחרות, יוצאים לחופשי ושבים לאלהים. הם מצאו את המשיח!

באף זרם אחר של הדת היהודית לא אומרים הרבנים כי מצאו הם את אלהים. מדוע? משום שהם לא מצאו אותנו! הדת היהודית אינה מקרבת אותך אל אלהים; היא לא מדגישה את חטאיך, את כישלונותיך, את מגרעותיך. אך חטאינו הם המבדילים בינינו לבין אלהים! ישעיהו נ"ט: א'- ב'; דברים כ"ד: ט"ז; דברים כ"ז: כ"ו; יחזקאל י"ח: ד'; ישעיהו ס"ד: ו'; תהלים י"ד: ג'; תהלים נ"ג: ב', ד'; קהלת ז': כ'. זו הבעיה!

אלהים שונא את הדת, עם כל ההתנהגות והגישות הדתיות שלנו הגורמות לנו לחשוב, באופן כה מלא גאווה, שאנו טובים יותר מיהודים אחרים. כל ה"עניין" הדתי הזה מפריע לפשטות של נתינת לבבנו לאלהים, ואהבת רענו (יהודים, ערבים וגויים).

זוהי מצוות אלהים! אלהים חפץ בקשר אישי עם כל אחד מאתנו, קשר עם לבבנו. כניעה אמיתית!

המשיח ישוע הוא באמת אלהים אשר בא לעולם למות בעבור חטאינו, על מנת שנוכל להשתחרר מחטאינו, אשר הבדילו בינינו לבין אלהים, ושנוכל לשוב לאלהים, ולקבל התחלה חדשה בחיים. ישוע קרא לזה "לידה מחדש"! אין דרך אחרת לעשות זאת, אלא רק באמצעות קרבן הדם הנקי מחטא של ישוע. ויקרא י"ז: י"א; ישעיהו נ"ג: ד'-ו'.

אדם אחד בלבד לאורך ההיסטוריה כולה הגשים את הנבואות התנכיות אודות המשיח, והוכיח כי הוא הן אלהים והן אדם, הבורא שלנו, האוהב אותנו כל כך, עד כי בא לעולם למות למעננו, במקומנו, ולקחת את כל חטאינו על עצמו. כל שעליכם לעשות הוא להודות לו על שעשה זאת, וחייכם ישתנו לנצח. אך תחילה קראו את הנבואות התנכיות אודות המשיח!

אנא, קראו את הנבואות התנכיות הללו אודות המשיח (ישנן יותר מ-300 נבואות כאלה בתנ"ך), וראו את האמיתות אודות העובדה שאלהים הוא המשיח, שנבאו מאות שנים טרם בואו של ישוע לעולם. ואזי בקשו מאלהים להראות לכם אם אכן נכון הדבר, אם ישוע הוא באמת המשיח היהודי.

בכבוד רב,

ריצ'רד אהרון הונורוף

[www.FeedMySheepJerusalem.com](http://www.FeedMySheepJerusalem.com)